[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU a2

“0 podgr do cidadao™ CNPJ 00.879.902/0001-40

OFÍCIO N°..........:  157/2018/CMCC

NATUREZA.........:  Admissão de Servidor
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência

DATA................:  11 de Dezembro de 2018

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, por meio de seu Presidente, Vereador Adriano Nogueira da Fonseca, apresenta e encaminha em anexo a relação de documentos do servidor FÁBIO RODRIGUES PEREIRA, ocupante no cargo efetivo de Analista de Sistemas e Suporte conforme aprovação em concurso público nº 001/2018, conforme termo de posse de 10/12/2018 para admissão junto a este instituto de previdência para o devido cadastro e recolhimento de contribuições previdenciárias.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca

Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

Ao

Instituto de Previdência dos Servidores de Carmo do Cajuru

Carmo do Cajuru/MG

[image: image2.jpg]Av. José Marra da Sllva 175 / 177 Centro Tel.: (37) 3244-2160 - CEP 35510 000 - Carmo do CaJuru MG
e-mail: secretaria@camaracarmodocajuru.mg.gov.br - www.camaracarmodocajuru.mg.gov.br